
UCHWAŁA NR LXIV/330/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2267), art. 212, 216, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 . Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 174.420,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 174.420,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2023 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr LXIII/327/2022 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      28.358.238,00 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        22.712.238,00 zł 

b) majątkowe w kwocie        5.646.000,00 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      29.467.097,50 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        22.541.535,71 zł 

b) majątkowe w kwocie        6.925.561,79 zł  
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94A44B2-16FB-4F5E-B0CE-4F9029FD291E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 247 460,00 421 880,00

Pozostała działalność 0,00 174 420,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 174 420,00

28 183 818,00 28 358 238,00

2180 174 420,00

Razem: 174 420,00

174 420,00

85295 174 420,00

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/330/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94A44B2-16FB-4F5E-B0CE-4F9029FD291E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 849 998,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 783 190,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 3 938 754,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 704 037,71

Zakup usług pozostałych 172 567,71

Oświata i wychowanie 13 131 289,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 806 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

Pomoc społeczna 1 144 713,00

Pozostała działalność 3 000,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 003 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

29 292 677,50Razem: 174 420,00 29 467 097,50

6 000,006 000,00

4600 6 000,00 6 000,00

40,00 40,00

6 000,00 1 009 000,00

2 900,00 2 900,00

480,00 480,00

90026

4120

900

4010

4110

3110 171 000,00 171 000,00

177 420,00174 420,00

174 420,00

3 250,004170 2 000,00

1 319 133,00

85295

852

80148

4010

801

750

4300

75023

-2 000,00

0,00 806 483,00

318 000,00

166 567,71

0,00 13 131 289,00

3 932 754,21

2 698 037,71

40 000,00

30 000,00

783 190,00

50 000,00

3 849 998,00

4300

6060

01043

4210

010

0,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-10 000,00

30 000,00

-20 000,00

0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 3

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/330/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94A44B2-16FB-4F5E-B0CE-4F9029FD291E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 608 000,00 30 000,00

01043 264 000,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6 895 561,79 30 000,00Razem 6 925 561,79

Infrastruktura wodociągowa wsi 294 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup osuszacza do hydrofornii w Tczowie 30 000,00

    Plan zadań majątkowych na 2023 rok Tabela nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 638 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/330/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94A44B2-16FB-4F5E-B0CE-4F9029FD291E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



